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Coupelle calotte N°66 Argent - Loulou Perlou

Produit Coupelle calotte N°66 Argent

Quantité - 1 Piece
Quantité - 5 pieces
Référence Quantité - 10 pieces
Quantité - 50 Pieces
Quantité - 100 Piéces

: 1 Coupelle calotte N°66

: 5 Coupelles calotte N°66

: 10 Coupelles calotte N°66

: 50 Coupelles calotte N°66

: 100 Coupelles calotte N°66

Quantité - 1 Piece
Quantité - 5 pieces
Prix Quantité - 10 pieces
Quantité - 50 Pieces
Quantité - 100 Pieces

:0.16 EUR
:0.75 EUR
:1.50 EUR
:6.50 EUR
:12.00 EUR

Image produit




Par: 1, 5, 10, 50 ou 100 piéces .
Coupelle calotte N°66 .
Couleur: Argent .

Diamétre: 12 mm environ .
Epaisseur: 2.7 mm .

Trou: 2.3 mm .

Composition: Métal argenté .
Sans nickel e...

Résumé

Compositions : Métal Argenté

Fich hni
iche technique Couleur : Argent Vieilli
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