



## Coupelle calotte N°66 Argent - Loulou Perlou

**Produit** Coupelle calotte N°66 Argent

<b>Référence</b>	Quantité - 1 Pièce	: 1 Coupelle calotte N°66
	Quantité - 5 pièces	: 5 Coupelles calotte N°66
	Quantité - 10 pièces	: 10 Coupelles calotte N°66
	Quantité - 50 Pièces	: 50 Coupelles calotte N°66
	Quantité - 100 Pièces	: 100 Coupelles calotte N°66
<b>Prix</b>	Quantité - 1 Pièce	: <b>0.16 EUR</b>
	Quantité - 5 pièces	: <b>0.75 EUR</b>
	Quantité - 10 pièces	: <b>1.50 EUR</b>
	Quantité - 50 Pièces	: <b>6.50 EUR</b>
	Quantité - 100 Pièces	: <b>12.00 EUR</b>



Image produit



Par: 1, 5, 10, 50 ou 100 pièces .  
Coupelle calotte N°66 .  
Couleur: Argent .  
Diamètre: 12 mm environ .  
Epaisseur: 2.7 mm .  
Trou: 2.3 mm .  
Composition: Métal argenté .  
Sans nickel e...

## Résumé

### Fiche technique

<b>Compositions</b>	: Métal Argenté
<b>Couleur</b>	: Argent Vieilli

---